[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 30.03.2022

 № 143
О внесении изменений в решение Совета
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 21.08.2018 № 231 «Об оплате труда работников
администрации Журавского сельского поселения
Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
(с изменениями от 24.10.2019 № 9, от 22.01.2020 № 37)»
В целях упорядочения оплаты труда работников администрации  Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы  администрации  Журавского сельского поселения Кореновского района Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 21.08.2018 № 231 «Об оплате труда работников администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района                             (с изменениями от 24.10.2019 № 9, 22.01.2020 № 37)» следующие изменения:

          1.1. Изложить подпункт 3 пункта 4 приложения № 1 в новой редакции:

  «3) Ежемесячное денежное поощрение - в размере 1,8 должностного оклада.»;

          1.2. Изложить пункт 6 приложения № 1 в новой редакции:
«6. При формировании фонда оплаты труда работников сверх средств,

направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются средства

для выплаты (в расчете на год):

1) ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда - в размере 18 должностных окладов.

2)  премий по результатам работы в размере 7,2 должностных окладов;

3) ежемесячного денежного поощрения - в размере 21,6 должностных окладов.

4) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере 2 должностных окладов и материальной помощи - в размере 2 должностных окладов.

2
          2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2022.
Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района

                             Г.Н. Андреева